Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 1/3

SUMÁRIO

PORTARIA DE DIÁRIA/SEMED/N0020/2024 2 ......................................................................................
PORTARIA DE DIÁRIA/SEMED/N°019/2024 2 ......................................................................................

quinta-feira, 04 de abril de 2024 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 225/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 2/3

PORTARIA DE
DIÁRIA/SEMED/N0020/2024

Dispõe da concessão de diárias e autoriza O
deslocamento do servidor municipal

O  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE TOCANTINIA Estado do Tocantins, através
do Fundo Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições legais,  e  tendo em vista  ao
Decreto de no 082/2003 e Lei no 424/2013.

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar o deslocamento do servidor
da Secretaria Municipal de Educação, RAILANE
NONATA  D O  SANTOS  l o t a d o  c o m o
TREINADORA  DE  EDUCAÇÃO  FÍSICA,  para
empreender  viagem  à  Palmas  -  TO,  com
objet ivo  de  part ic ipar  da  SELETIVA
ESTADUAL  DAS  PARALIMPIADAS
ESCOLARES  NO  MEETING  PARALÍMPICO
LOTERIAS  CAIXA.

Art. 2° - Estabelecer o roteiro de Tocantínia -
TO à cidade de Palmas - TO, nos dias 05 a 07
de abril de 2024.

Art. 3° - Conceder 2 (duas diárias) no valor de
R$:250 (duzentos e cinquenta reais) sendo um
total  de  R$  500,00  (quinhentos  reais),  para
custear  as  despesas  com  alimentação  e
hospedagem,  conforme  identificação  em
anexo.

Art. 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data
de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições
em contrário.

Fundo  Municipal  de  Educação  de  Tocantínia,
Estado do Tocantins, aos 04 de abril de 2024.

André Ribeiro de Goveia
Secretário Municipal de Educação

Decreto N° 005 - 2024

PORTARIA DE
DIÁRIA/SEMED/N°019/2024

Dispõe da concessão de diárias e autoriza O
deslocamento do servidor municipal

O  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE TOCANTINIA Estado do Tocantins, através
do Fundo Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições legais,  e  tendo em vista  ao
Decreto de no 082/2003 e Lei no 424/2013.

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o deslocamento do servidor
da  Secretaria  Municipal  de  Educação,
DOMINGOS  MIRANDA  DE  SOUSA  lotado
como PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, para
empreender  viagem  à  Palmas  -  TO,  com
objetivo de participar da SELETIVA ESTADUAL
DAS  PARALIMPIADAS  ESCOLARES  NO
MEETING  PARALÍMPICO  LOTERIAS  CAIXA.

Art. 2º -  Estabelecer o roteiro de Tocantínia -
TO à cidade de Palmas - TO, nos dias 05 a 07
de abril de 2024.

Art. 3º - Conceder 2 (duas diárias) no valor de
R$:250 (duzentos e cinquenta reais) sendo um
total  de  R$  500,00  (quinhentos  reais),  para

quinta-feira, 04 de abril de 2024 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 225/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 3/3

custear  as  despesas  com  alimentação  e
hospedagem,  conforme  identificação  em
anexo.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições
em contrário.

Fundo  Municipal  de  Educação  de  Tocantínia,
Estado do Tocantins, aos 04 de abril de 2024.

André Ribeiro de Goveia
Secretário Municipal de Educação

Decreto N° 005 - 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-04T17:55:33-0300